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                ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 118 

AVVISO 

In allegato al presente avviso sono pubblicati i seguenti elenchi dei beneficiari di buoni contributo per l’apertura del conto vincolato di cui all’accordo Abi-Comune e per la 
comunicazione degli estremi del c/c (IBAN), da inviare a mezzo P.E.C. all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 
Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione codice IBAN”, entro 15 giorni dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale. 
 

      ALLEGATO 1: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017, n. 33 /2019 e n. 20/2022 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi. 

ALLEGATO 2: Contributi da finanziare a valere sui fondi assegnati con delibere Cipe n. 113/2015, n. 58/2017, n. 33 /2019 e n. 20/2022 relativi ad edifici ricadenti nei Centri 
Storici di cui alla perimetrazione D.C.R. 3/2010 e al di fuori degli stessi privi del titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare. 

 
In base alle disposizioni vigenti il termine di 30 giorni per l’inizio dei lavori e di 150 giorni per il deposito del rogito notarile per l’acquisto di abitazione sostitutiva di quella 
principale distrutta inizierà a decorrere dalla pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale – albo pretorio. 
Come disposto dall’ Art 3 comma 1-decies del D.L. 9 febbraio 2017 n. 8 coordinato con la Legge di conversione 7 aprile 2017 n. 45, l’acquisto delle abitazioni equivalenti in 

sostituzione dell’abitazione principale distrutta, è consentita solo all’interno dello stesso Comune. 

Al fine di velocizzare le operazioni di rilascio dei buoni contributo, e così come prescritto dalla Determina Dirigenziale prot. n. 3152 del 08/08/2019 si invitano i beneficiari 

di munirsi di casella di posta elettronica certificata e di comunicarla all’indirizzo: protocollo@comune.laquila.postecert.it con la seguente indicazione in oggetto: “Al 

Settore Ricostruzione Privata AQ-BCE-XXXXX (numero pratica) comunicazione PEC Committente” al fine di ricevere la consegna del provvedimento Dirigenziale in 

modalità elettronica.Per i contributi riportati nell’allegato 2 tutti i termini sopra indicati inizieranno a decorrere dalla data di pubblicazione sull’Albo Pretorio, in seguito 

all’emissione del relativo titolo abilitativo edilizio e/o la consegna della documentazione mancante. 

   
                                                     Il Dirigente 

                                                                                                           Arch. Evangelisti Roberto 
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ALLEGATO 1 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 118 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione 
sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; 
ANL = Anticipazione lavori; ANT –GS = Anticipazione 50% spese GEO – STRU 
 

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 

IMPORTO 
AGGIORNATO 

VARIAZIONE 
INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 118835 07/11/2024 AQ-BCE-18917 Donno Antonia Mariolina VP CAPOLUOGO Territorio aperto 194.870,70 194.870,70 194.870,70 

2 118855 07/11/2024 AQ-BCE-51745 Laglia Stefania SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 253.548,24 247.622,08 442.492,78 

3 118890 07/11/2024 AQ-BCE-51805 Di Renzo Fabio R-SP2 COLLEFRACIDO Art.2 DCD 3-2010 641.568,56 90.179,48 532.672,26 

4 118895 07/11/2024 AQ-BCE-53000 Meogrossi Luca R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 2.911.837,42 398.152,12 930.824,38 

5 118910 07/11/2024 AQ-BCE-60223 Palumbo Chiara R-SP2 COLLE DI ROIO Art.2 DCD 3-2010 919.393,37 125.522,99 1.056.347,37 

6 118911 07/11/2024 AQ-BCE-60320 Martella Omero SP2 SANTI DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.344.040,92 1.310.149,12 2.366.496,49 

7 118912 07/11/2024 AQ-BCE-60417 Panepucci Giovanni SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 3.099.122,84 3.023.743,98 5.390.240,46 

8 118914 07/11/2024 AQ-BCE-60571 Mancini Chiara SP2 MONTICCHIO Periferia 289.384,23 286.913,77 5.677.154,24 

9 118915 07/11/2024 AQ-BCE-60582 Cianfrini Antonello R-SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 503.041,54 82.979,56 5.760.133,80 

10 119333 08/11/2024 AQ-BCE-60589 Caldarelli Lolita Maria Sabrina SP2 PETTINO Periferia 754.028,80 738.865,18 6.498.998,98 

11 119337 08/11/2024 AQ-BCE-60606 Masucci Mario R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 4.723.751,65 279.832,37 6.778.831,35 

12 119346 08/11/2024 AQ-BCE-60680 Chiacchio Innocenzo SP2 CASALINE Art.2 DCD 3-2010 662.377,10 640.304,58 7.419.135,93 

13 119352 08/11/2024 AQ-BCE-60707 Ippoliti Augusto R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.156.042,43 185.479,23 7.604.615,16 

14 119353 08/11/2024 AQ-BCE-60879 Scipioni Donato R-SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 824.207,97 115.002,42 7.719.617,58 

15 119359 08/11/2024 AQ-BCE-60909 Di Piero Piero R-SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.321.929,41 3.965,94 7.723.583,52 

16 119362 08/11/2024 AQ-BCE-61110 Muzi Alessandro R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 1.061.600,71 145.327,07 7.868.910,59 
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ALLEGATO 2 - ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO DA FINANZIARE N. 118 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Finanziamento da Agevolato a diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; 
SP1= Scheda Parametrica Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = 
Anticipazione lavori; 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA 
IMPORTO 

AGGIORNATO 
VARIAZIONE 

INCREMENTO 
VARIAZIONI 

1 AQ-BCE-52430 Feneziani Antonio SP2 COPPITO Art.2 DCD 3-2010 1.210.753,56 1.184.988,15 1.184.988,15 

2 AQ-BCE-60309 Tunno Anna SP2 ROIO POGGIO Art.2 DCD 3-2010 697.083,28 683.998,55 1.868.986,71 

3 AQ-BCE-60333 Guetti Chiara SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 954.733,61 938.722,76 2.807.709,47 

4 AQ-BCE-60368 Ciocca Osvaldo SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 646.328,65 635.062,39 3.442.771,86 

5 AQ-BCE-60671 Moro Daniela Paola SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.725.662,93 2.670.303,82 6.113.075,68 

6 AQ-BCE-61020 Di Pasquale Mariachiara SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 2.396.421,66 2.336.441,09 8.449.516,77 

7 AQ-BCE-61121 Scarsella Mauro Antonio SP2 MONTICCHIO Art.2 DCD 3-2010 3.322.881,90 3.261.326,87 11.710.843,64 

8 AQ-BCE-61173 Marinucci Emanuele SP2 SANT'ELIA Periferia 626.531,64 611.537,21 12.322.380,85 

9 AQ-BCE-61401 Buccella Tiziana SP2 CAPOLUOGO Periferia 410.055,60 400.431,51 12.722.812,36 
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